Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  11.06.2014г. № 285

Об отмене решения Совета депутатов от
26.03.2014 г №274 «Об установлении размера
платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных
организациях Александровского района
Оренбургской области, реализующих
образовательную программу дошкольного
образования».

В целях приведения в соответствие со статьей 65 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и
руководствуясь ст. 20  Устава муниципального образования
Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования
Александровский район Оренбургской области от 26.03.2014 г. №274 «Об
установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных
образовательных организациях Александровского района Оренбургской
области, реализующих образовательную программу дошкольного
образования».

2.  Администрации района:
2.1. Издать нормативно-правовой акт о размере родительской платы за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального
образования

________________  А. П. Писарев

Председатель Совета депутатов

________________ Е. И. Богомолова

Разослано: отделу образования администрации Александровского района,
финансовому отделу администрации Александровского района, постоянной
комиссии, прокурору, в дело.